Протокол № 3

Конференция работников и обучающихся Учреждения ГАПОУ «НГТК»

г. Новокуйбышевск 06.09.2021 г.

Присутствовали из ГАПОУ «НГТК»: 92 сотрудника и обучающихся

1. АзязоваЛ.М. 27. Нагорный А.В. 53. Кияткина Е.Д. 79. Маркова Е.В.

2. Баткова Е.А. 28. Неделяева Т.В. 54. Кучканова Е.А. 80. Накрайникова Е.А.

3. Букатова Е.Л 29. Носова С.В. 55. Куркина Е.В. 81. Осипова А.Д.

4. Букатова В.Г 30. Полойко Л.В. 56. Курганова Е.А. 82. Радаева В.В.

5. Бухтояров Д.А. 31. Панкратьева А.В. 57. Мурашкина Е.С. 83. Федулова К.М.

6. Волкова Н.В. 32. Пасечник В.А. 58. Назаров Н.С. 84. Чехалова Е.А.

7. Гриванова Е.А. 33. Перевозчикова Е.Н. 59. Нестеренко М.Ю. 85. Шорникова А.Ю.

8. Гуменюк Н.Ю. 34. Петрухнова Г.Ж. 60. Прохорова Т.А. 86. Яковенко К.А.

9. Денисов Н.А. 35. Пономарева К.В. 61. Серова Е.В. 87. Якушева А.И.

10. Денькина О.В. 36. Пономарева Л.Г. 62. Сидорова О.И. 88. Исаева Е.А.

11. Елисеева М.П. 37. Пшенников Д.О. 63. Соколов К.И. 89. Лошманов Д.А.

12. Жаркова О.И. 38. Пшенников К.О. 64. Федотова А.А. 90. Мелихов Д.А.

13. Желтухина Ю.А. 39. Самойлова Н.В. 65. Фомичева А.С. 91. Мясников В.О.

14. Иванова Е.И. 40. Свириденко Л.И. 66. Щелокова А.В. 92. Евдокимов Е.А.

15. Камызина М.А. 41. Свириденко Н.П. 67. Шишкина А.а.

16. Корнева М.В. 42. Сумнительнова Л.С. 68. Тестов С.А.

17. Корнева И.С. 43. Фролова И.Г. 69. Травникова А.С.

18. Коновалова О.А. 44. Черниговская С.С. 70. Андреева Е.А.

19. Константинова  Н.В. 45. Шашков П.Г. 71. Анисимова О.С.

20. Костина И.О. 46. Герасимова Е.А. 72. Баслаков В.П.

21. Крицина И.В. 47. Дымова Л.А. 73. Буглова Д.Д.

22. Кузнецова О.А. 48. Евстифеева Е.А. 74. Воропаева Я.В.

23. Макарова О.С. 49. Ерхова К.О. 75. Емельяненко В.В.

24. Макарова С.П. 50. Захарова Ю.С.

25. Мерлушкина Е.А. 51.  Казадаева Д.Д.

26. Москаева Н.В. 52. Казимов И.П.

Председатель: Земалиндинова В.М.

Секретарь: Баннова Н.В.

76. Каладина ИВ.

77. Копкин В.В.

78. Крутов А.М.

Повестка дня:

1. Создание студенческого спортивного клуба и выборы руководителя

Студенческого спортивного клуба (далее - ССК). - Устава ССК;

2. Утверждение: Плана работы ССК; Календарного плана спортивно-

массовых мероприятий ССК; Расписания работы спортивных секций ССК.

По первому вопросу слушали: Земалиндинову В.М. - директора колледжа,

которая ознакомила присутствующих с приказом Министерства просвещения от

20.03.2020 г. № 117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности

школьных и студенческий спортивных клубов (в том числе в виде общественных

объединений), не являющихся юридическими лицами (далее - ШСК и ССК)» и

письмом Самарского управления министерства образования и науки Самарской

области от 03.12.2021г. № 3319. Рассказала какие условия необходимы для

создания Студенческого спортивного клуба, с какой целью создается ССК.

Выступала Куликова И.В. – начальник отдела ППС и ВР, которая

предложила назначить руководителем Студенческого спортивного клуба Корневу

М.В.. - руководителя физического воспитания.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Постановили: информацию Земалиндиновой В.М. принять к сведению и

создать Студенческий спортивный клуб, а также назначить руководителем

Студенческого спортивного клуба Корневу М.В. - руководителя физического

воспитания.

По второму вопросу выступила Куликова И.В. – начальник отдела ППС и

ВР, которая ознакомила присутствующих с проектом Устава Студенческого

спортивного клуба, Календарным планом спортивно-массовых мероприятий,

Планом работы ССК на учебный год, Расписанием работы спортивных секций в

ССК.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Постановили: утвердить

• Устав ССК;

• Календарный план спортивно - массовых мероприятий ССК на 2021-

2022 учебный год;

• План работы ССК на 2021-2022 учебный год;

• Расписание работы спортивных секций ССК.

Председатель В.М. Земалиндинова

Секретарь Н.В. Баннова

		2022-04-12T14:26:23+0400
	Земалиндинова В.М.